
        REPUBLIKA HRVATSKA 

 ŠIBENSKO – KNINSKA ŽUPANIJA 

   OSNOVNA GLAZBENA ŠKOLA  

        „KRSTO ODAK“  DRNIŠ 

   VLADIMIRA NAZORA 4, DRNIŠ 

 

Klasa: 003-05/18-05/01-128 

Ur.broj: 2182/1-12/1-18 

U Drnišu, 05. studenoga 2018. godine 

 

Temeljem članka 13. stavka 1. Zakona o pravu na pristup informacijama (Narodne novine br. 

25/13, 85/15) i članka 83. Statuta Osnovne glazbene škole „Krsto Odak“ Drniš, ravnateljica 

Ines Topić, prof. donosi sljedeću 

 

 

ODLUKU 

O IMENOVANJU SLUŽBENIKA ZA INFORMIRANJE  

 

Članak 1. 

Ovom Odlukom imenuje se Službenik za informiranje u Osnovnoj glazbenoj školi „Krsto 

Odak“ Drniš kao tijelu javne vlasti. Službenik za informiranje je posebna službena osoba 

mjerodavna za rješavanje ostvarivanja prava na pristup informacijama. 

 

Članak 2. 

Službenikom za informiranje imenuje se Antonio Bilać, stručni specijalista javne uprave, 

zaposlen na radnom mjestu tajnika Osnovne glazbene škole „Krsto Odak“ Drniš 

 

 

 



 

Članak 3. 

Službenik za informiranje obavlja sljedeće poslove: 

 Obavlja poslove rješavanja pojedinačnih zahtjeva i redovitog objavljivanja 

informacija, sukladno svom unutarnjem ustroju, 

 Unapređuje način obrade, razvrstavanja, čuvanja i objavljivanja informacija koje su 

sadržane u službenim dokumentima a koji se odnose na rad Osnovne glazbene škole 

„Krsto Odak“ Drniš, 

 Osigurava neophodnu pomoć podnositeljima zahtjeva u vezi s ostvarivanjem prava 

utvrđenih Zakonom o pravu na pristup informacijama, 

 Obavlja i druge poslove utvrđene Zakonom o pravu na pristup informacijama i pod 

zakonskim aktima koji su donijeti na temelju tog Zakona, 

 Vodi upisnik zahtjeva. 

 

Članak 4. 

Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

Ravnateljica OGŠ „Krsto Odak“ Drniš 

Ines Topić, prof.  

 

 

Dostaviti: 

1. Imenovani, ovdje 

2. Pismohrana škole 

3. Oglasna ploča škole, ovdje 

 

 

 

 

 


